Auswertung der Zwischenprifung 2021
Fachkraft fur Abwassertechnik

Teilnehmer

Durchschnitt

Noten

Teil 1

Teil 2

Teil 3
Teil 4

Insgesamt (schriftlich)
Insgesamt (praktisch)

insgesamt

schriftliche Prifung gesamt

Umweltschutztechnik, dkologische
Kreislaufe und Hygiene

Anlagen- und Maschinentechnik

Mess- und Analysentechnik

Werk-, Hilfs- und Gefahrstoffe,
gefahrliche Arbeitsstoffe

praktische Prifung gesamt
Labortechnische Grundoperationen

Werkstoffbearbeitung und
Rohrinstallation

sehr gut

gut

befriedigend (schriftlich)
befriedigend (praktisch)
ausreichend (schriftlich)
ausreichend (praktisch)
mangelhaft
ungeniigend

13
12

o O O O

13

o »

63,00
54,92

45,58
45,92

62,19

66,00

71,08
67,04

64,19

entspricht
entspricht
entspricht
entspricht
entspricht
entspricht
entspricht

entspricht

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
Punkte

Punkte

0,00 %
0,00 %
0,00 %
66,70 %
100,00 %
33,30 %
0,00 %
0,00 %



