## Auswertung der Zwischenprüfung 2021 Fachkraft für Abwassertechnik

Teilnehmer	Insgesamt (schriftlich)	13		
	Insgesamt (praktisch)	12		
Durchschnitt	insgesamt		63,00	Punkte
	schriftliche Prüfung gesamt		54,92	Punkte
Teil 1	Umweltschutztechnik, ökologische Kreisläufe und Hygiene		45,58	Punkte
Teil 2	Anlagen- und Maschinentechnik		45,92	Punkte
Teil 3	Mess- und Analysentechnik		62,19	Punkte
Teil 4	Werk-, Hilfs- und Gefahrstoffe,			
	gefährliche Arbeitsstoffe		66,00	Punkte
	praktische Prüfung gesamt		71,08	Punkte
	Labortechnische Grundoperationer	)	67,04	Punkte
	Werkstoffbearbeitung und Rohrinstallation		64,19	Punkte
Noten	sehr gut	0	entspricht	0,00 %
	gut	0	entspricht	0,00 %
	befriedigend (schriftlich)	0	entspricht	0,00 %
	befriedigend (praktisch)	8	entspricht	66,70 %
	ausreichend (schriftlich)	13	entspricht	100,00 %
	ausreichend (praktisch)	4	entspricht	33,30 %
	mangelhaft	0	entspricht	0,00 %
	ungenügend	0	entspricht	0,00 %
Noten	praktische Prüfung gesamt Labortechnische Grundoperationer Werkstoffbearbeitung und Rohrinstallation  sehr gut gut befriedigend (schriftlich) befriedigend (praktisch) ausreichend (schriftlich) ausreichend (praktisch) mangelhaft	0 0 0 8 13 4	71,08 67,04 64,19 entspricht entspricht entspricht entspricht entspricht entspricht	Punkte Punkte Punkte  0,00 % 0,00 % 0,00 % 66,70 % 100,00 % 33,30 % 0,00 %